A NAVILLE SE RESERVA O DIREITO DE EFETUAR QUAISQUER MODIFICAÇÕES SEM PRÉVIO AVISO.
1
LUMINÁRIA LED
ILUMINAÇÃO LED
80W à 240WMILLENNIUM
Luminária LED Industrial High-Bay
de Alto Desempenho e Eficiência
Potências: 80W à 240W

de Cor
*Ângulo de
Facho da Luz
Simétrico
Dimensões
(A) Altura x (B) Diâmetro
Altura com Gancho p/ Perfilado
Peso
(Kg)
MILLENNIUM1804K 80W 12.800 lm
4000K
Luz Neutra
90° (padrão),
60° ou 120°
(A) 260mm x (B) 280mm 2,1
MILLENNIUM11004K 100W 16.000 lm
MILLENNIUM11204K 120W 19.200 lm
MILLENNIUM11504K 150W 24.000 lm
MILLENNIUM21804K 180W 29.000 lm
90° (padrão),
60° ou 120°
(A) 260mm x (B) 300mm 2,65
MILLENNIUM22004K 200W 32.200 lm
MILLENNIUM32404K 240W 39.000 lm
60° (padrão),
90° ou 120°
(A) 275mm x (B) 330mm 2,75
MILLENNIUM1805K 80W 12.800 lm
5000K
Luz Branca
90° (padrão),
60° ou 120°
(A) 260mm x (B) 280mm 2,1
MILLENNIUM11005K 100W 16.000 lm
MILLENNIUM11205K 120W 19.200 lm
MILLENNIUM11505K 150W 24.000 lm
MILLENNIUM21805K 180W 29.000 lm
90° (padrão),
60° ou 120°
(A) 260mm x (B) 300mm 2,65
MILLENNIUM22005K 200W 32.200 lm
MILLENNIUM32405K 240W 39.000 lm
60° (padrão),
90° ou 120°
(A) 275mm x (B) 330mm 2,75
MILLENNIUM1806K 80W 12.800 lm
6000K
Luz Branca
Intensa
90° (padrão),
60° ou 120°
(A) 260mm x (B) 280mm 2,1
MILLENNIUM11006K 100W 16.000 lm
MILLENNIUM11206K 120W 19.200 lm
MILLENNIUM11506K 150W 24.000 lm
MILLENNIUM21806K 180W 29.000 lm
90° (padrão),
60° ou 120°
(A) 260mm x (B) 300mm 2,65
MILLENNIUM22006K 200W 32.200 lm
MILLENNIUM32406K 240W 39.000 lm
60° (padrão),
90° ou 120°
(A) 275mm x (B) 330mm 2,75
*Caso o Ângulo de Facho da Luz desejado não seja o (padrão), no código de ref. acrescente ao final 60 para 60°, 120 para 120° ou 90 para 90°.